財團法人中華民國對外貿易發展協會 函

機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6
樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：展覽業務處 梁雅涵
電子郵件：joanna@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：2767

受文者： 嘉義市政府智慧科技處

發文日期： 中華民國108年7月5日
發文字號： 外展字第1082506438號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明一

主旨： 為帶動臺灣物聯網產業發展，請惠予轉知並鼓勵所屬
機構、醫院、學校人員及相關業者踴躍參觀「2019年
台灣國際智慧物聯網應用展覽暨論壇(Smart IoT
Taiwan)」，請查照。

說明：
一、 為活絡地方經濟並帶動產業發展，主辦單位經濟部國

際貿易局與本會特訂於本(108)年8月21日至23日假高
雄展覽館辦理旨揭活動。觀展及參加論壇免費，自即
日起至8月23日止開放線上報名，詳細資訊請參閱附
件，報名網址：http://taiwanshows.tw/iotsummit。

二、 另本會為鼓勵政府機構積極參與會展活動，凡參加旨
揭4場系列論壇之行政院及所屬各機關公務人員，主辦
單位將予以登錄公務人員終身學習時數最多12小時(每
場3小時)，亦請轉知相關單位人員踴躍報名參加。

三、 本案聯絡人為本會展覽業務處梁專員雅涵，聯絡電話:
02-2725- 5200轉2767分機。

正本： 各縣（市）政府及其所屬各級機關
副本： 經濟部國際貿易局、本會高雄辦事處、台南辦事處、台中辦事處、新竹辦事

處、桃園辦事處

財團法人中華民國對外貿易發展協會

裝

訂

線

電子收文

1083702001

第1頁 共1頁